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GÜBRE VE HAYVAN YEMLERİNE İLİŞKİN KDV ORANLARI 
İLE BAZI MALLARA AİT ASGARİ MAKTU VE MAKTU ÖTV 
TUTARLARI DEĞİŞTİRİLMİŞTİR 
 
 
 
1.1.2016 tarih ve 29580 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
29.12.2015 tarih ve 2015/8353 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
ile, bazı mallara ilişkin KDV oranları %1 olarak belirlenmiş, 
bazı mallara ilişkin ÖTV oranları ile asgari maktu ve maktu 
ÖTV tutarları değiştirilmiştir. Ayrıca, bazı mallara ilişkin tütün 
fonu da yeniden belirlenmiştir. 
 
1.1.2016 tarihinde yürürlüğe giren bu değişiklikler aşağıda 
sıralanmıştır: 
 
1.  Bazı hayvan yemlerinin KDV Oranı, %8’den %1’e 

indirilmiştir. Bu mal türleri, Kararnamenin 3. maddesinde 
sayılmıştır. 

 
2.  Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından tescil 

edilen gübreler ile gübre üreticilerine bu ürünlerin 
içeriğinde bulunan hammaddelerin tesliminde KDV oranı 
%1 olarak belirlenmiştir.  

 
Bazı gübre türleri, tarım dışındaki amaçlarla da 
kullanılmakta olup, tarım dışı kullanılmak üzere alınan 
gübre türlerinde KDV oranının ne şekilde uygulanacağı 
tereddüt konusudur. Bazı gübrelerin içeriğinde yer alan 
bazı hammaddeler de yine gübre yapımı dışındaki 
amaçlarla kullanılabilmektedir. Bu mallardaki 
uygulamanın da nasıl yürütüleceği bilinmemektedir. Bu 
konularda çıkarılabilecek Bakanlık düzenlemeleri 
izlenmelidir. 
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BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2014 yılında 7,02 milyar ABD 
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ülkede bulunan 1.328 ofiste faaliyet 
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dahil dünya çapında 60.000 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 

 
Denet’in müşterilerine özel bir hizmetidir. 
İzinsiz çoğaltılamaz, iktibas edilemez. 
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Diğer yandan, 1.1.2016 tarihinden önce satın alınan %1’den yüksek orandaki 
gübreler ve gübre hammaddeleri dolayısıyla yüklenilen ve indirilemeyen KDV’ler 
ile 1.1.2016 tarihinden sonraki dönemler içinde %1’den yüksek oranda 
yüklenilecek ve indirilemeyecek KDV’lerin “indirimli orana tabi mallara ilişkin 
KDV iadesi kuralları” çerçevesinde iade edileceği tabiidir. Bu konuda detaylı bilgi 
için internet sitemizde yer alan KDV-6 ( e-Kitap ) madde 29’a bakılabilir. 

 
3.  Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli III sayılı listenin (A) ve (B) cetvellerinde yer 

alan bazı alkollü içecekler ile tütün mamullerine ait maktu ve asgari maktu ÖTV 
tutarları yükseltilmiştir. ÖTV tutarları değişen malların listesi, Kararnamenin 4. 
maddesinde yer almaktadır. Diğer yandan yeniden belirlenen asgari maktu ve 
maktu vergi tutarları 2016 yılının Ocak-Haziran döneminde, Kanunun 12/3 
maddesinde belirtilen ÜFE artışına tabi tutulmayacaktır. 

 
4.  Özel Tüketim Vergisi Kanunu’na ekli (III) sayılı listede yer alan mallar için 

Kanunun 12/3. maddesi ile öngörülen altışar aylık dönemler itibariyle yapılan 
otomatik ÜFE artışında, yeniden hesaplanan asgari maktu ve maktu vergi 
tutarları için virgülden sonraki dört hane dikkate alınacaktır. 

 
5.  Özel Tüketim Vergisi Kanunu’nun Geçici 6. Maddesi ile 31.12.2023 tarihine kadar 

uygulanmak üzere “Alıcısı bulunan verici portatif (cellular) telsiz telefon 
cihazlarına” (yaygın adıyla cep telefonu) ilişkin ÖTV oranının uygulanması 
neticesinde hesaplanan ÖTV tutarının, 40 TL den az olması halinde 40 TL’nın 
uygulanacağına dair hükümde yer alan bu asgari tutarı yükseltmeye ilişkin yetki 
çerçevesinde Bakanlar Kurulu’nca en son 120 TL olarak belirlenmiş bulunan 
asgari ÖTV tutarı bu defa 160 TL’ye yükseltilmiştir. Oysa anılan maddede 
Bakanlar Kurulu’na 40 TL’lık asgari vergiyi üç katına kadar yükseltme yetkisi 
verilmiş ve yukarıda belirtildiği gibi bu yetki sınıra kadar kullanılarak tutar 120 
TL olarak belirlenmiştir. Şimdi belirlenen 160 TL lık asgari vergi ile bu yetkinin 
sınırı aşılmıştır. 

 
6.  2009/15685 sayılı Kararnamenin 1. maddesinde belirtilenler hariç, yabancı tütün 

ile yurt içinde harmanlanmış ve imal edilmiş (blended) sigaraların bünyesine 
giren yabancı tütünün ithali sırasında CİF bedel üzerinden alınan 900 $/ton 
tutarındaki tütün fonu, 600 $/ton olarak değiştirilmiştir. 

 
Saygılarımızla. 
 


